

LEMMIKKILUOKKIEN SÄÄNNÖT

YLEISTÄ

Lemmikkiluokkaan ilmoitetun koiran esittäjä kertoo koiran arvostelun alkaessa tuomarille syyn, miksi koira on lemmikkiluokassa. Syyvaihtoehtoja ovat esimerkiksi kivespuutos, värivirheellisyys (esim. liikaa mustaa tai valkoista), ridgevirhe, ridgettömyys, purentavika, hammaspuutokset ja häntämutka. Nämä virheet eivät vaikuta koiran arvosteluun heikentävästi.

ARVOSTELULUOKAT

Urokset ja nartut arvostellaan erikseen, lukuun ottamatta rotunsa paras-, kasvattaja- ja jälkeläisluokkia sekä paras ridge ja paras maksakirsuinen erikoisluokkia. Lemmikkiluokissa arvostellaan kaikki Kenneliiton erikoisnäyttelysääntöjen mukaiset luokat. Lisäksi valitaan **paras rigde, pää, liikkeet sekä paras maksakuono**. Viimeksi mainitut kilpailuluokat ovat yhteisiä virallisten luokkien koirien kanssa päivän päätteeksi.

* Käyttöluokkaan voi osallistua koira, jolla on vahvistettu käyttövalion (KVA) tai jäljestämisvalion arvo (JVA).

* Kasvattajaluokassa kasvattaja kilpailee 3-4 kasvattamansa koiran muodostamalla ryhmällä. Koirat voivat olla yhdestä tai useammasta yhdistelmästä, myös pennut saavat osallistua kasvattajaryhmään.

* Jälkeläisluokassa jälkeläiskoiran omistaja tai haltija kilpailee jälkeläiskoiraansa sekä sen 3-5 jälkeläisen muodostamalla ryhmällä. Jälkeläiset voivat olla yhdestä tai useammasta yhdistelmästä, myös pennut saavat osallistua jälkeläisryhmään.

PALKINNOT

Kaikki koirat saavat kirjallisen arvostelun. Jokaisessa luokassa sijoitetaan neljä (4) koiraa ja tuomari voi antaa kunniapalkinnon niille koirille, jotka hän katsoo sen arvoisiksi.

Pikkupentuluokissa 5 - 7 kk ja pentuluokissa 7 kk – 9 kk parhaat kunniapalkinnolla palkitut pennut osallistuvat paras urospentu ja paras narttupentu -kilpailuun. Paras kunniapalkinnon saanut uros- ja narttupentu osallistuvat rotunsa paras pentu -kilpailuun.

Kunniapalkinnon saaneet koirat juniori-, nuorten, avoimesta, käyttö-, valio- ja veteraaniluokasta jatkavat paras uros- ja paras narttu- kilpailuihin. Paras uros ja paras narttu -kilpailuissa sijoitetaan neljä (4) koiraa. Paras uros sekä paras narttu jatkavat rotunsa paras -kilpailuun.

Veteraaniluokkien parhaat kunniapalkinnolla palkitut koirat osallistuvat rotunsa paras veteraani -kilpailuun.

Kasvattaja- ja jälkeläisluokissa sijoitetaan neljä (4) parasta ryhmää.